
                                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24 ноября 2016 г. № 2814 
 

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменений в постановление администрации               
МО «Котлас» от 13.05.2016 № 1133 «Об утверждении Порядка 
оказания и выплаты единовременной материальной помощи 

населению МО «Котлас», в том числе иностранным гражданам, 
лицам без гражданства, пострадавшим при пожаре на территории 

муниципального образования «Котлас» 
 
 

В соответствии с муниципальной программой муниципального 
образования «Котлас» «Обеспечение безопасности жизнедеятельности 
населения муниципального образования «Котлас» на 2014-2018 
годы», утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» 
от 24.10.2013 № 3322, руководствуясь статьями 34, 37 Устава          
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление 
администрации МО «Котлас» от 13.05.2016 № 1133 «Об утверждении 
Порядка оказания и выплаты единовременной материальной помощи 
населению МО «Котлас», в том числе иностранным гражданам, лицам 
без гражданства, пострадавшим при пожаре на территории 
муниципального образования «Котлас»: 

1.1. В пункте 2.1.: 
- в дефисе седьмом слово «строение» заменить словом 

«помещение»; 
-  дефис восьмой исключить. 

1.2. Дефис первый пункта 2.3. изложить в следующей редакции: 
«- направляет запрос в ОНД по г. Котласу и Котласскому району 

либо в ОМВД России «Котласский» о предоставлении документа, 



подтверждающего факт пожара, устанавливающего причину пожара и 
сумму ущерба;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
официального опубликования на официальном сайте администрации 
МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с              
24 ноября 2016 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на председателя Комитета гражданской защиты 
администрации МО «Котлас». 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                    А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

